sup ecclia ipi et alij eoz pdicacoibz ad fidē xp̄i: nisi p̄ fi-  
dē et bap̄tismū (sup m̄uē dealbabitur i selmō) qd̄ umbra  
interptatur. i. in v̄tute xp̄i/et ob umbracōe sp̄s sancti q̄  
mōs selmō in quo ē plenitudo gr̄e et v̄mbra nob̄ fit et re-  
fugū otra estus huius scli ē mons xp̄us q̄ ē (mōs p̄m-  
guis) ex quo p̄petua et suavia fluēta descēdūt q̄ aq̄s h̄z  
irriguas et celesti suauitate oditas. **M**ōs coagula-  
tatis ē) xp̄s p̄pter puulos nutriēdos q̄ nō esca corpulē-  
ta s̄ coagulato lacte potādi sūt quos lacte tenerioris  
doctrīne pascat et nutrit (ē etiā mōs p̄mguis) q̄ fertili-  
tate sua sp̄ v̄brimus et p̄pter maturos quos pane soli-  
dioris doctrīne cibāt/et ouertens s̄ monē ad iudeos re-  
p̄hendēs eos q̄ xp̄m purū hōiem esse credētes dicebāt  
illū aliquē p̄phetarū esse dicūt (ut q̄d) vos iudei (suspicā-  
mini mōtes coagulatos). s. viros scōs p̄phetas ut mō-  
tē xp̄m nichil distare ab eis credatis. false creditis/qm̄  
et si alij p̄phete p̄pter v̄tutū excellētiā et operū soliditatez  
montes coagulati dicātur/nō attingit tñ ad celsitudinē  
illius mōtis qui ē in v̄tute montū. **N**ō suspicāmini hoc  
iudei/qm̄ xp̄s solus ē ille. **M**ons in quo bñplacitū ē  
dño habitāe in eo) p̄sonaliter (et inhabitabit i eo inse-  
parabiliter) in alijs vero mōtibz. s. sanctis habitabit p̄  
gr̄am usq̄ (ducat eos in finē). i. i se deū oteplādū. **L**i-  
cet alij sancti op̄parabiles nō sint altitudini xp̄i q̄ ē mōs  
montū sanctus scōz/ rex regū/et dñs dominātū/michil  
om̄inus copulati caritate sūt. **C**urrus dei) quē ille ve-  
lut auriga insedit/ et ad volūtatis sue ministeriū salutarī  
lege moderat̄ et regit. currus dico (decē milibz mlt̄plex)  
.i. ex infinita numerositate oīm credētū. posuit finitū p̄  
infinito/qm̄ in numero (milia) sūt (letātū) et hoc q̄ (deus ē  
in eis) qui magne exultacōis et cumulus et bonozū oīm

dulcedo mirabilis / et quare in eis quae obseruat mandata  
dei quae data sunt (in monte synai sancto) **P**ropheta ouer  
tens sermonem ad christum ait. **A**scendisti) o christe (in al  
tū) sup omnes altitudines ac honores. sup omnes celos ad  
dexteram patris et liberatos sanctos pres a captiuitate di  
aboli pduxisti ad celos (et accepisti dona (a pre distri  
buenda) hominibus). **I**nter alia dona in sup accepisti quae.  
**Q**ui non credebant prius deum inhabitare) posse mortali  
bus sicut gentiles qui deum inhabitare inter homines non cre  
debant per gratiam sancti spiritus inhabitantur ab eo. **P**ro  
pheta prudens tantam misericordiam danda hominibus plenus  
leticia dicit. **B**enedictus dominus) sit cunctis diebus (omni que  
tempore) a fidelibus laudetur (quae ascendit in altum duxit capti  
uitatem dedit dona hominibus) et prosperum iter faciet nobis as  
cendendi) quo ipse processit (deus salutarium nostrorum). i. salua  
communitatem nostram quae de pluribus periculis liberat. nullus ergo de  
prospero itinere dubitet cui dux salutaris est dominus christus.  
**M**erito dicitur deus salutarium nostrorum quoniam. **D**eus est deus  
habens potestatem saluandi) quoscumque voluerit / quia propter  
ipse nos saluos fecit qui pro nobis mori dignatus est / et quae  
diceret aliquis quomodo morimur si sumus saluati responso  
est duplex secundum duplicem intellectum huius litere / primo  
non dedigneris si moreris quae (ipius domini) qui sine peccato  
fuit (exitus) ab hac vita non alius fuit (quam mortis) secun  
do noli diffidere si moreris sed spera quae (exitus domini) quo  
resurgendo a morte exiit (fuit exitus). i. destructio mor  
tis quae pro morte sua mortem destruxit vnde sic ipse in de exiit  
et nobis exire dedit / spe enim saluati sumus. **L**icet. **D**e  
us) potestatem habeat saluos faciendi pereuntes. quae tamen iustus  
est (confringet capita inimicorum suorum) auctores scilicet iuda  
ice seditionis scilicet principes sacerdotum et seniores iudeorum